Quid dz iudica canonica purgatio? Rñ. qz qñ aq
iudice suũ qs e infamat? et infamia publica labo
rat. et apud graues et bonos viros. et non sit orta
ab inimicis tñ iudex dz pfigere terminũ vt si qs
vult accusare cõpeat. et si accusator appet audiat
canonice. Si võ nõ apparet z infamia mala cre
bra scit tñ pcedat iudex ad inqñsitionez. z si nullus
apparet etiã denunciator. nec cõuincat. tñ cõpellat
eũ ad purgatione canonica bec no. Jo. ij. qd. v. p
sbyter. et p totu. et de purga. cano. p totu. p doc.

Sed nunqd iudex ex sola suspitõe poterit pur
gatione canonica indicere? Rñ. qz si infamia non
laborat vt dixi nõ poterit. nisi forte fuerit accusat?
ij. qdne. ij. placuit. vnde no. qz verisimilis suspitõe
sufficit ad indicendam purgatione pdictam hz nõ
sit infamatus. hz temeraria suspitõe repellatur extra
co. c. si quis. de gradu. ij. q. j. c. j. violenta antẽ suffi
cit ad sententã. xxx. q. j. dixit no. Archi. ij. q. v. om
nibus. Inno. et Hostie. in. d. c. si qs. de gradu. Li
mita hoc vt supia p̄sumptio p̄mo: verum in
lembus.

Purgatorium

3 **Q**uid ad dictū vnus mulieris sit indicēda. R. q. sic si infamia ex hoc apud graues resultat. c. significasti. de adul.

4 **Q**ue pena deficiētis in purgatoe? R. q. si accusetur et indicat sibi purgatio si deficiat puniet ac si fuisset cōuictus. de simo. c. de hoc. Si vō p modum inq̄sitiōis agat. aut denunciatiōis pena erit arbitraria. vt no. Bo. Ho. et Pa. in. c. accedens de accu. Silt dic q. si nō p̄cessit aliq̄s modus agendi neq. p̄ accusatiōē. inq̄sitiōis. aut denunciatiōis. h̄ solū p̄ infamā iudex inducit purgatiōē. tūc silt si deficiat puniet exordiarie. et est casus. c. significasti. d. adul. Et sic eū intellige. Et aduerte q. dicit Inno. q. cū iudex hoc casu p̄cedat ex p̄sumptiōe q. d. multu tpare suaz. vt no. in. c. afferte. de p̄sump.

Purgatorium est pena grauissima minor tū q̄ iferna. p. lis vt pz. xrv. di. S. q̄lus. de pe. di. vij. c. fina.

1 **Q**ui sunt qui purgant? R. q. illi q. moriuntur in charitate. q. tū nō satisfecerunt p̄ eorū pctis in hac vita. xrv. di. c. q̄lus. et. c. se.

2 **Q**uō iuuant anime defunctorū. vide. j. suffragia per totū.

Purificatio post p̄tū mulier nō est necessaria vñd si voluerint intrare eccliaz vt grās agāt. nō peccāt. Si tū ex veneratiōe aliq̄s diu voluerint abstinere deuotio carū nō ē p̄hibenda de p̄nisi. post par. c. vnico.

Puillanimitas opponit magnanimitati p. p defectū q. deficiat puillanimitas a p. portione sue potēte. dū recusat in illud tēdere qd ē p̄mensuratiū sue potēte. 7 sic ē p̄ctū. 7 tale q̄lus ē obligatio ad illud in qd tendere recusat siue sit p̄ceptū siue sit p̄hibitio. Sec. si sit circa consilia. vt intradi religionē. audiēdi p̄fessionē. vel p̄dicādi. quib. ex officio nō incūbit de necessitate q. sic ē p̄ctū veniale. hec ex Tbo. xxi. q. cxxij. et est filia accidiē.